
Sentido: Arriondas

57 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea ARR de autobús
Arriondas Horario de ruta:

lunes 9:30

martes 9:30

miércoles 9:30

jueves 12:30

viernes 12:30

sábado 12:30

domingo 12:30

Información de la línea ARR de autobús
Dirección: Arriondas
Paradas: 57
Duración del viaje: 122 min
Resumen de la línea:

Mapa de ARR de autobús

La línea ARR de autobús (Arriondas-Panes [Colombres] [Hospital] [Llanes]) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los
días laborables regulares son:
(1) a Arriondas: 12:30(2) a Panes: 9:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea ARR de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea ARR de autobús

Horario y mapa de la línea ARR de autobús

Arriondas-Panes [Colombres] [Hospital] [Llanes] Usa La AppARR

[Siejo] Siejo - Panes [Cta 05309]

[Narganes] Narganes [Cta 07190]

[Narganes] El Palacio [Cta 07188]

[Andinas] La Molina [Cta 07185]

[Andinas] Cruce La Mata [Cta 07197]

[Andinas] Las Andinas [Cta 07183]

[Villanueva] Villanueva [Cta 07182]

[Colombres] El Cantino [Cta 07180]

[Colombres] Colombres [Cta 03817]

[Bustio] Bustio [Cta 05302]

[Colombres] El Peral [Cta 05265]

[Franca, La] La Franca [Cta 03714]

[Franca, La] Santiuste [Cta 03710]

[Buelna] Buelna [Cta 03706]

[Pendueles] Estación Feve Pendueles [Cta
03704]

[Pendueles] Fuente [Cta 03702]

[Vidiago] Vidiago [Cta 03696]

[Riegu|Riego] Riegu [Cta 03692]

[Puertas] Puertas De Vidiago [Cta 03690]

[Purón] Cruce Purón [Cta 03686]

https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/ARR/111675730/6627979/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Panes%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BLlanes%5D
https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/ARR/111675730/6627979/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Panes%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BLlanes%5D
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DAsturias&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675730&af_sub9=View&af_sub1=2143&af_sub7=2143&deep_link_sub1=2143&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D111675730%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_ARR_Arriondas-Panes%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BLlanes%5D_Asturias_View&deep_link_sub2=SEO_other_ARR_Arriondas-Panes%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BLlanes%5D_Asturias_View


[San Roque L'Acebal|San Roque Del Acebal]
San Roque - Concesionario [Cta 03682]

[Galguera, La] La Galguera [Cta 03680]

[Portiella, La|Portilla, La] La Arquera [Cta 03677]

[Llanes] Estación Bus Llanes [Cta 03547]

[Llanes] Las Malvinas [Cta 03542]

[Po|Poo] Po De Llanes [Cta 03540]

[Celoriu|Celorio] Celoriu [Cta 03538]

[Valmori|Balmori] Valmori [Cta 03551]

[Quintana] Quintana [Cta 03553]

[Posada] Posada De Llanes [Cta 05508]

[Naves] San Antolín [Cta 05504]

[Naves] Naves [Cta 05502]

[Villah.Ormes|Villahormes] Villah.Ormes [Cta
05498]

[Cardosu|Cardoso] Cardosu [Cta 05495]

[Nueva] Nueva De Llanes [Cta 05492]

[Nueva] El Cristo [Cta 05490]

[Piñeres] Piñeres [Cta 05488]

[Belmonte] Belmonte De Pría [Cta 05484]

[Cuerres] La Venta El Revés [Cta 05481]

[Toriellu|Toriello] Cruce Cuerres [Cta 05479]

[Toriellu|Toriello] Toriellu [Cta 05476]

[Camangu|Camango] Camangu [Cta 05474]

[Meluerda] Meluerda [Cta 05472]

[Collera] Collera [Cta 05468]

[Ribadesella/Ribeseya] Estación Bus Ribadesella
[Cta 05161]

[Collera] Tejera De Lloviu [Cta 05466]

[Lloviu|Llovio] Lloviu [Cta 05464]

[Santianes] Santianes Del Agua [Cta 05463]

[Omedina] Omedina [Cta 05461]

[Llordón] Llordón [Cta 05456]

[Viña] Viña [Cta 05454]



Sentido: Panes

58 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea ARR de autobús
Panes Horario de ruta:

lunes 15:30

martes 15:30

miércoles 15:30

jueves 9:30

viernes 9:30

sábado 9:30

domingo 9:30

Información de la línea ARR de autobús
Dirección: Panes
Paradas: 58
Duración del viaje: 101 min
Resumen de la línea:

Mapa de ARR de autobús

[Llanu, El|Llano, El] El Llanu De Margolles [Cta
05452]

[Granda, La] Margolles [Cta 05450]

[Triongu|Triongo] Iglesia Triongo [Cta 05448]

[Coviella] Coviella [Cta 05446]

[Arriondas/Arriondes, Les] Estación Bus
Arriondas [Cta 03829]

[Arriondas/Arriondes, Les] Hospital Arriondas
[Cta 03832]

[Arriondas/Arriondes, Les] Hospital Arriondas
[Cta 03833]

[Arriondas/Arriondes, Les] Estación Bus
Arriondas [Cta 03829]

[Coviella] Coviella [Cta 05447]

[Triongu|Triongo] Iglesia Triongo [Cta 05449]

[Granda, La] Margolles [Cta 05451]

[Llanu, El|Llano, El] El Llanu De Margolles [Cta
05453]

[Viña] Viña [Cta 05455]

[Llordón] Llordón [Cta 05457]

[Fríes] Fríes [Cta 05459]

[Omedina] Omedina [Cta 05460]

[Santianes] Santianes Del Agua [Cta 05462]

[Lloviu|Llovio] Lloviu [Cta 05465]

[Collera] Tejera De Lloviu [Cta 05467]

[Ribadesella/Ribeseya] Estación Bus Ribadesella
[Cta 05161]

[Collera] Collera [Cta 05469]

[Meluerda] Meluerda [Cta 05473]

[Camangu|Camango] Camangu [Cta 05475]

[Toriellu|Toriello] Toriellu [Cta 05477]

[Toriellu|Toriello] Cruce Cuerres [Cta 05478]

https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/ARR/111675730/6627870/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Panes%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BLlanes%5D
https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/ARR/111675730/6627870/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Panes%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BLlanes%5D


[Cuerres] La Venta El Revés [Cta 05480]

[Belmonte] Belmonte De Pría [Cta 05485]

[Piñeres] Piñeres [Cta 05489]

[Nueva] El Cristo [Cta 05491]

[Nueva] Nueva De Llanes [Cta 05493]

[Cardosu|Cardoso] Cardosu [Cta 05496]

[Villah.Ormes|Villahormes] Villah.Ormes [Cta
05499]

[Naves] Naves [Cta 05503]

[Naves] San Antolín [Cta 05505]

[Posada] Posada De Llanes [Cta 05510]

[Quintana] Quintana [Cta 03554]

[Valmori|Balmori] Valmori [Cta 03552]

[Celoriu|Celorio] Celoriu [Cta 03539]

[Po|Poo] Po De Llanes [Cta 03541]

[Llanes] Las Malvinas [Cta 03543]

[Llanes] Estación Bus Llanes [Cta 03547]

[Portiella, La|Portilla, La] La Arquera [Cta 03676]

[Galguera, La] La Galguera [Cta 03681]

[San Roque L'Acebal|San Roque Del Acebal]
San Roque L'Acebal [Cta 03683]

[Purón] Cruce Purón [Cta 03687]

[Puertas] Puertas De Vidiago [Cta 03691]

[Riegu|Riego] Riegu [Cta 03693]

[Vidiago] Vidiago [Cta 03697]

[Pendueles] Fuente [Cta 03703]

[Pendueles] Estación Feve Pendueles [Cta
03705]

[Buelna] Buelna [Cta 03707]

[Franca, La] Santiuste [Cta 03711]

[Franca, La] La Franca [Cta 03715]

[Colombres] El Peral [Cta 05266]

[Bustio] Bustio [Cta 05302]

[Colombres] Colombres [Cta 03817]



Los horarios y mapas de la línea ARR de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Asturias.

© 2024 Moovit - Todos los Derechos Reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

[Colombres] El Cantino [Cta 07181]

[Villanueva] Villanueva [Cta 03666]

[Andinas] Las Andinas [Cta 07184]

[Andinas] Cruce La Mata [Cta 07198]

[Andinas] La Molina [Cta 07186]

[Narganes] El Palacio [Cta 07187]

[Narganes] Narganes [Cta 07189]

[Siejo] Siejo - Panes [Cta 05308]

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/ARR/111675730/6627979/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675730&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Panes%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BLlanes%5D
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DAsturias&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675730&af_sub9=View&af_sub1=2143&af_sub7=2143&deep_link_sub1=2143&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D111675730%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_ARR_Arriondas-Panes%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BLlanes%5D_Asturias_View&deep_link_sub2=SEO_other_ARR_Arriondas-Panes%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BLlanes%5D_Asturias_View
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Panes%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BLlanes%5D
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Panes%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BLlanes%5D
https://moovitapp.com/index/es/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Panes%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BLlanes%5D
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arriondas-Panes%20%5BColombres%5D%20%5BHospital%5D%20%5BLlanes%5D&lang=es

